

Staffelpreisliste

Stand: 01.08.2019

Seite 1 von 1

Seite 1 von 1

Nummer	Warengruppe	Beschreibung	Preis je VPE	Liste VK-Netto	Liste VK-Brutto
V8610	Knopf-Zink-Luft	Varta / Rayovac Zink-Luft V10, Hörgerätebatterie 1.4V, 105mAh, 5.8 x 3.55mm, gelb	1 Stk. 6 Stk.	0,42 0,50	
Preisliste: 1			PR70		
Staffel: 1	Ab Menge: 6	Preis 0,50 / Stk.	Preis 3,00 / VPE		
Staffel: 2	Ab Menge: 60	Preis 0,33 / Stk.	Preis 1,98 / VPE		
V8606	Knopf-Zink-Luft	Varta / Rayovac Zink-Luft V13, Hörgerätebatterie 1.4V, 310mAh, 7.9 x 5.35mm, orange	1 Stk. 6 Stk.	0,42 0,50	
Preisliste: 1			PR48		
Staffel: 1	Ab Menge: 6	Preis 0,50 / Stk.	Preis 3,00 / VPE		
Staffel: 2	Ab Menge: 60	Preis 0,33 / Stk.	Preis 1,98 / VPE		
V8607	Knopf-Zink-Luft	Varta / Rayovac Zink-Luft V312, Hörgerätebatterie 1.4V, 180mAh, 7.9 x 3.6mm, braun	1 Stk. 6 Stk.	0,42 0,50	
Preisliste: 1			PR41		
Staffel: 1	Ab Menge: 6	Preis 0,50 / Stk.	Preis 3,00 / VPE		
Staffel: 2	Ab Menge: 60	Preis 0,33 / Stk.	Preis 1,98 / VPE		
V8600	Knopf-Zink-Luft	Varta / Rayovac Zink-Luft V675, Hörgerätebatterie 1.4V, 640mAh, 11.6 x 5.35mm, blau	1 Stk. 6 Stk.	0,42 0,50	
Preisliste: 1			PR44		
Staffel: 1	Ab Menge: 6	Preis 0,50 / Stk.	Preis 3,00 / VPE		
Staffel: 2	Ab Menge: 60	Preis 0,33 / Stk.	Preis 1,98 / VPE		